OTYET

OB UCTMOMHEHUUN YYPEXOEHUEM MNNAHA EF0 ®UMHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENBHOCTH

YupexgeHve

ObocobneHHoe nogpasaeneque

Yupeautens

HaumeHosaHWe opraHa, ocyLlecTBNAILLEro
MONHOMOYMA YUPEAUTENS

Bua chnHaHcoBoro obecneyveHns {ReaTensHOCTI)
MepuoanyHoCTb:

EauHnua namepenns:

Ha 1 AHBapsa 2021 r.

MYHWUUWOANBHOE ABTOHOMHOE AOWKONLHOE OEPASOBATENBHOE YYPEXAEHWUE TOPOIA
HVWXHEBAPTOBCKA JETCKWUIA CAf Ne25 "CEMULBETUK"

EMNAPTAMEHT OEPASOBAHWNA

Cy6cuavn Ha KHBIE LIEMW

KBapranbHas, rogosas
py6.

MWHWCTPALIUW TOPO,

1. Joxoabl yupexaeHus

HUWXHEBAPTOBCKA

®opma no OKY[
Oara

no OKMNO

no OKTMO

Kogbl

0503737

01.01.2021

67793582

71875000

no OKMNO
naea no BK|

35337457

042

no OKEW

383

McnonHeHo nnaHoBLIX HasHa4yeHuA
e YTeepxaeHo
HanmeHoraHnue nokasartens CTPOKM KG,B, aHanuTUK NNaHoBbIX yepes NuLEBkIe yepes BaHKoBCKMe yepes kaccy HEeKaccoBbLIMU CyMMa OTKNCHERWA
Ha3Ha4eHWA cueTa c4eTa WTOro
yypexigeHna onepaunamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hdoxodbi - ecezo 010 2 888 652,42 2 888 652,42 0,00 0,00 0,00 2888 652,42 0,00
Joxodst 100 2 888 652,42 2 888 652,42 0,00 0,00 0,00 2 888 652,42 0,00
Be3BoamesHble AeHeXHbIe NOCTyNneHns 150 2 888 652,42 2 888 652,42 0,00 0,00 0,00 2 888 652,42 0,00




2. Pacxopb! yupexpgeHus

$opma 0503737 c. 2

HavmeHoraHve nokasarens

Koa
CTPOKM

Kog ananutukn

YTBEpKaeHo
MNaHoBbIX
HazHaYeHui

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHWi

Yepes nuueekie
cHeTa

Jepes DaHKoBCKME
cyeta

yepes kaccy
yUpeKaEHuA

HEKaCCOBbLIMU
onepauvuaMmn

uToro

CymMmMa oTKRIOHEHNSA

4

5

6

T

8

9

10

Pacxodb! - scezo

200

2 888 652,42

2 888 652,42

0,00

0,00

0,00

2 888 652,42

0,00

'

8 MOoM Yucne:

Pacxodsl Ha ebinnams! NepCOHany & Uensx

obecneyenus sbInoMHERUs yHKLUUDT
20Ccy0apemeeHHbLIMU (MyHULLNaTbHEIMU)
opaaHamu, Ka3eHHbiMU y4pexxdeHusmu,
opzaHamu ynpaeneHus
eocydapemeeHHbIMU 8HEBIOOXEMHLIMU
chordamu

100

1407 112,52

1407 112,52

0,00

0,00

1407 112,52

0,00

Pacxo0bt Ha eblnnamsl nepcoHany
KaseHHbix yypexdeHull

110

1407 112,52

1407 112,562

0,00

0,00

0,00

1407 112,52

0,00

DoHp onnatkl TpyaAa yupexneHui

111

148 470,12

148 470,12

0,00

0,00

0,00

148 470,12

0,00

MHble BoinnaTel nepcokany
yupexaeHuit, 3a ucknoveHuem hoHaa
onnarbl Tpyaa

112

1218 110,06

1218 110,06

0,00

0,00

0,00

1218 110,06

0,00

BaHocsl no oBasaTensHoOMY
COLManEHOMY CTPaxoBaHUIo Ha

BbINNAThI N0 onfarte Tpyaa paboTHUKOB

1 HelE BLINNaThl paboTHUKaM
yupexaeHw

118

40 532,34

40 532,34

0,00

0,00

0,00

40 532,34

0,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneyeHns rocyJapcTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHBLIX) HYXA

200

1481 539,90

1481 539,90

0,00

0,00

0,00

1481 539,80

0,00

YHbie 3akynku mosapos, pabom u ycnye
dnsa obecrieveHus 20CydapcmeeHHbIX
(MYHUYURANLHbIX) HYXKO

240

1481 539,90

1481 539,90

0,00

0,00

0,00

1481 539,90

0,00

Mpoyan 3akynka TOBapos, paboT u yenyr

244

1481 539,90

1481 539,90

0,00

0,00

0,00

1481 539,90

0,00

Pesynsmam ucnonnenus (Geghuyum /
npoguyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




3. UcTONHUKM hMHAHCUPOBaHUA deuuMTa CPeacTs yupexaeHus

®opwma 0503737 ¢. 3

MenonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHui

H K K YTBEPHAEHO NNAHOBbIX
auMeHoBAHWE NOKAaaTens 04, CTPOKK 0/l aHaANUTUKK o imee ] yepes nuLeBbie uepes GaHkoBCKMe uepes kacey liokBEEOBLIMIA s CymMMa OTKnoHeHuA
cueTa cyeta YUpekaeHUs onepayuamm i
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Homoynuku huxancupoeanus deguyuma cpedems -

8cez0

(cmp 520+cmp. 590+cmp.620+cmp. 700+cmp. 730+cmp.820

+cmp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a moMm HucHe:

BHympeHHUE UCMOYHUKL 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX!
Hsuxerue DeHexRHbIX cpedcms 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEWHUE LUCMOYHUKU 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
U3 HUX:
yaenuyeriue ocmamkoe cpedcme, ecezo 710 510 0,00 -2 888 652,42 0,00 0,00 0,00 -2 888 652,42 X
yMeHsiieHue ocmamkos cpedcme, 8ces0 720 610 0,00 2 888 662,42 0,00 0,00 0,00! 2 888 652,42 X
HameneHUe oCMamKos 1o 8HyMpPerHumM oGopomam
cpedcma ydpexdenus 730 X 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MameneHue OCIMamKoa [0 SHYMPEeHHUM PAcHemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




®opma 0503737 c. 4

WenonHeHo nnanossIx KasHaqeHui
H " K YTBepHaeHo NNaHoBkIX c
avmeHoBaHWe nokasarens oA cTpokv oA aHanuTukA ASHANEHIT Uepes nuueskie uepea GakkoBckME uepes Kacey P —— roro YMMa OTKIIOHEHUA
cyeTa cyeta yYpEXABHUA onepauvamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mamenerue ocmamxos pacyemos 10 eHympexHuMm
npueneveHusiM cpedems 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBefileHns 0 BO3BpaTax OCTATKOB CyGCHMAMM W PAcXodoB NpowWnkIX net
pou3aseseHo BoaspaTos
Haumenosanue nokasarena Kog crpoku Koga ananuruku
uYepes MMLEBsIE ceTa yepes Gankosckue 4epes Kaccy HEKaccosbIMu N D
eqgTa yupexKgeHus onepaLuAMA
1 2 3 4 5 6 7 8

PykosoguTens ;
(roAnuck)
nasHbii ByxranTtep {1~
(noanuce)
PykosoguTens MHAHCOBO-3KOHOMWYECKOR cnyibal
(rioanuce)

B.W. Beyunonsckasn

(pacwudpporka noaruen)

AH. JemuHa

(paciundposka noamcn)

(paciundposka nogmmey)

Ljenmpanusosannan Eyxzanmepus

Pykosogutent (ynonHomoyeHHoe NuLo)

Wenonturens

(AcmriocTL)

(noanucs)

20 aHsapa 2021 r.

(AcmEHoCTE)

(noanncs)

{Haumerosanne, OIPH, MHH, KINM, Mectoxaxoxaerme)

(paciuchposka nognnci)

(pacwndposka nognidcu)

(renedoH, e-mail)



